

## CHI PHÍ DỰ TÍNH CHƯƠNG TRÌNH TRUNG THU & TIẾP SỨC ĐẾN TRƯỜNG

STT	Nội dung	ĐVT	Đơn giá	Số lượng	Thành tiền
1	Gạo	kg	10,000	1,100	11,000,000
2	Nước mắm	lít	15,000	110	1,650,000
3	Nước tương	lít	12,000	55	660,000
4	Đường	kg	14,000	110	1,540,000
5	Muối	kg	3,000	110	330,000
6	Bột giặt	kg	24,000	110	2,640,000
7	Xà bông cục	cái	7,000	110	770,000
8	Bánh trung thu	cái	12,000	340	4,080,000
9	Lồng đèn	cái	3,300	340	1,122,000
10	Bánh kẹo	phần	20,000	340	6,800,000
11	Tập	cuốn	3,000	1,430	4,290,000
12	Viết	cây	1,500	860	1,290,000
13	Cặp	cái	40,000	286	11,440,000
14	Tiền xe (vận chuyển hàng hoá và TNV)				12,000,000
15	Súp nui, trái cây, nước uống cho các bé				2,500,000
16	CP khác: Banner, bao bì, trang trí, vật dụng và quà trò chơi...				1,800,000
<b>TỔNG CỘNG</b>					<b>63,912,000</b>